Совет народных депутатов
Нагавского сельского поселения

Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2013 года № 13-а/18-1

Об определении уполномоченного органа на осуществление муниципального
жилищного контроля

В целях реализации ст.ст. 20, 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Нагавского
сельского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Уполномочить администрацию Нагавского сельского поселения на организацию и
проведение на территории Нагавского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области проверок соблюдения
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами
обязательных требований, установленных в отношении муниципального
жилищного фонда федеральными законами, законами субъектов Российской
Федерации в области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми
актами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Нагавского сельского поселения Н.И.Ермилов